РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2022 № 2075-п

Об утверждении состава комиссии по профилактике проявления
терроризма, защиты жизни и здоровья граждан, соблюдение мер пожарной

безопасности в период особого противопожарного режима на объектах
подведомственных МКУ «Управление образованием Мысковского

городского округа», МКУ «Управление культуры, спорта, молодежной и
национальной политики Мысковского городского округа»

С целью профилактики проявления терроризма, защиты жизни и здоровья
граждан,  соблюдение  мер  пожарной  безопасности  в  период  особого
противопожарного режима на объектах подведомственных МКУ «Управление
образованием Мысковского городского округа», МКУ «Управление культуры,
спорта,  молодежной  и  национальной  политики  Мысковского  городского
округа»,  в  соответствии с  Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от
15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», руководствуясь
п.7.1.ч.1  ст.16   Федерального  закона   от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст.44 Устава Мысковского городского округа:

1.  Создать  комиссию  по  выявлению  проявления  терроризма,  защиты
жизни и здоровья граждан, соблюдение мер пожарной безопасности в период
особого  противопожарного  режима  на  объектах  подведомственных  МКУ
«Управление  образованием  Мысковского  городского  округа»,  МКУ
«Управление  культуры,  спорта,  молодежной  и  национальной  политики
Мысковского  городского  округа  период  с  15.12.2022г.  по  08.01.2023г и
утвердить ее состав, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского

городского округа (Мукечекова Л.В.)  обеспечить в течение 10 рабочих дней:

3.1. официальное опубликование настоящего постановления в городской
газете «Мыски»;

3.2.  обнародование  (размещение)  настоящего  постановления  на
официальном  сайте  администрации  Мысковского  городского  округа  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  экономике  и
промышленности Кондакову Т.В.

И.о. главы Мысковского
городского округа                                                                   Е.В. Капралов

                                                                                              Приложение
                                                                  к постановлению администрации
                                                                  Мысковского городского округа
                                                                  от 14.12.2022г.  № 2075-п

СОСТАВ
комиссии по профилактике проявления терроризма, защиты жизни и

здоровья граждан, соблюдение мер пожарной безопасности в период особого
противопожарного режима на объектах подведомственных МКУ

«Управление образованием Мысковского городского округа», МКУ
«Управление культуры, спорта, молодежной и национальной политики

Мысковского городского округа»

Кондакова Татьяна
Викторовна

Заместитель  главы  Мысковского  городского  округа  по
экономике и промышленности   - председатель комиссии

Апонькин Роберт
Петрович

Заместитель  главы  Мысковского  городского  округа  по
национальной  политике  и  социальным  вопросам   -
заместитель председателя комиссии
Члены комиссии:

Шкляр Алексей
Петрович

Начальник  отдела  по  делам  ГО  и  ЧС,  и  работе  с
правоохранительными  органами  администрации
Мысковского городского округа

Коваль Светлана
Александровна

Начальник МКУ «Управление образованием Мысковского
городского округа»

Демлер Наталия
Михайловна

Начальник  отдела  потребительского  рынка,  поддержки и
развития  предпринимательства  администрации
Мысковского городского округа

Никитина Марина
Сергеевна

Начальник  МКУ  «Управление  культуры,  спорта,
молодежной  и  национальной  политики  Мысковского
городского округа»

Дорофеев Андрей
Васильевич

Специалист ГО и ЧС МКУ «Управление культуры, спорта,
молодежной  и  национальной  политики  Мысковского
городского округа»

Заместитель главы Мысковского городского
округа по экономике и промышленности                                                   Т.В. Кондакова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ